
17. jaanuar 2001 Paide Ühisgümnaasium

1. Heleri Holm 14.10.1986 Koeru KK 4,46 4,43
2. Helis Tõnise 10.04.1987 Paide ÜG 4,60 4,64
3. Mari Hiiemaa 09.02.1986 Paide ÜG 4,73 4,59
4. Aveliis Lengert 23.05.1987 Türi G 4,80 5,02
5. Eret Tomband 22.02.1986 Koeru KK 5,07 5,02
6. Pille Raudsepp 26.03.1986 Koeru KK 5,15 5,43
7. Maiken Adusoo 03.09.1987 Koeru KK 5,22 5,26
8. Getter Mikola 28.10.1987 Retla K 5,28 5,35

1. Mari Hiiemaa 09.02.1986 Paide ÜG 4.44
2. Heleri Holm 12.10.1986 Koeru KK 4.34
3. Helis Tõnise 10.07.1987 Paide ÜG 4.10
4. Aveliis Lengert 23.05.1987 Türi G 3.79
5. Getter Mikola 28.10.1987 Retla K 3.64

1. Heleri Holm 12.10.1986 Koeru KK 1.40
1. Mari Hiiemaa 09.02.1986 Paide ÜG 1.40
3. Helis Tõnise 10.04.1987 Paide ÜG 1.35

1. Helis Tõnise 10.04.1987 Paide ÜG 10.67
2. Aveliis Lengert 23.05.1987 Türi G 8.80
3. Pille Raudsepp 26.03.1986 Koeru KK 8.20
4. Eret Tomband 22.02.1986 Koeru KK 7.87
5. Getter Mikola 28.10.1987 Retla K 6.83

1. Helis Tõnise 10.04.1987 Paide ÜG 6,07
2. Aveliis Lengert 23.05.1987 Türi G 6,54
3. Eret Tomband 22.02.1986 Koeru KK 6,70
4. Getter Mikola 28.10.1987 Retla K 8,03

1. Pille Raudsepp 26.03.1986 Koeru KK 2.04,5
2. Eret Tomband 22.02.1986 Koeru KK 2.08,6
3. Maiken Adusoo 03.09.1987 Koeru KK 2.11,1

1. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru KK 4,26 4,25
2. Janar Frei 04.02.1986 Paide ÜG 4,32 4,30
3. Tanel Paabos 19.09.1986 Paide ÜG 4,38 4,29
4. Romet Eensoo 03.02.1986 Türi G 4,50 4,44
5. Madis Laiv 01.04.1987 Türi MG 4,41 4,58
6. Arnold Tihane 10.06.1986 Koeru KK 4,61 4,65
7. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 4,77 4,54

Tüdrukute U-16 kuulitõuge (2,0 kg)

Tüdrukute U-16 35 m tõkkejooks

Tüdrukute U-16 600 m jooks

Poiste U-16 30 m jooks

Järvamaa U-16 vanuseklassi esivõistlused 
sisekergejõustikus

Tüdrukute U-16 30 m jooks

Tüdrukute U-16 kaugushüpe

Tüdrukute U-16 kõrgushüpe



8. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru KK 4,89 4,67
9. Jaak Tammik 19.09.1986 Koeru KK 4,69 4,78

10. Tanel Grauberg 21.03.1987 Koeru KK 4,79 4,79
11. Tõnis Joosep 21.01.1987 Paide ÜG 4,88 4,84
12. Rainer Karmann Türi MG 5,00 4,84
13. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 4,68 4,80
14. Egerd Valdmaa 30.04.1986 Türi G 4,82 4,86
15. Erki Valdmaa 30.04.1986 Türi G 4,98 4,94
16. Aarne Kaitsa 29.03.1987 Türi MG 5,11 4,91
17. Siim Sildoja 21.03.1986 Türi G 4,49 DQ
18. Einar Ratnik Türi MG 5,00 5,08
19. Mikk Talvik 01.07.1987 Koeru KK 5,04 5,01

1. Janar Frei 02.04.1986 Paide ÜG 5.41
2. Tanel Paabos 19.09.1986 Paide ÜG 5.08
3. Asso Prii 18.04.1986 Paide ÜG 4.89
4. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 4.70
5. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 4.55
6. Karol Kull 06.08.1986 Türi MG 4.34
7. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru KK 4.31
8. Arnold Tihane 10.06.1986 Koeru KK 4.25
9. Rainer Karmann Türi MG 4.24

10. Madis Laiv 1.04.1987 Türi MG 4.20
11. Aarne Kaitsa 29.03.1987 Türi MG 4.07
12. Tõnis Joosep 21.01.1987 Paide ÜG 4.00
13. Einar Ratnik Türi MG 3.86

1. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru KK 1.55
2. Asso Prii 18.04 1986 Paide ÜG 1.55
3. Lennar Sild 16.06 1986 Türi G 1.50
4. Rainer Karmann Türi MG 1.40
4. Tõnis Joosep 21.01 1987 Paide ÜG 1.40
6. Karol Kull 06.08 1986 Türi MG 1.40
7. Aarne Kaitsa 29.03 1987 Türi MG 1.35
8. Tanel Paabos 19.09 1986 Paide ÜG 1.35

1. Lauri Bobrovski 05.04.1986 Koeru KK 15.15
2. Lennar Sild 16.06.1986 Türi G 14.50
3. Erki Valdmaa 30.04.1986 Türi G 14.14
4. Egerd Valdmaa 30.04.1986 Türi G 12.85
5. Karol Kull 06.08.1986 Türi MG 12.73
6. Tanel Grauberg 21.03.1987 Koeru KK 11.22
7. Keio Usai 16.09.1987 Koeru KK 10.70
8. Jaak Tammik 19.09.1986 Koeru KK 10.36

1. Lauri Bobrovski 05.04 1986 Koeru KK 5,60
2. Janar Frei 02.04 1986 Paide ÜG 5,83
3. Rainer Karmann Türi MG 6,38

Poiste U-16 kaugushüpe

Poiste U-16 kõrgushüpe

Poiste U-16 kuulitõuge (3,0 kg)

Poiste U-16 35 m tõkkejooks



4. Madis Laiv 01.04 1987 Türi MG 6,62
5. Tanel Grauberg 21.03 1987 Koeru KK 6,63
6. Aarne Kaitsa 29.03 1987 Türi MG 6,85
7. Mikk Talvik 01.07 1987 Koeru KK 7,25

1. Tanel Paabos 19.09.1986 Paide ÜG 2.28,3
2. Madis Laiv 01.04.1987 Türi MG 2.31,7
3. Martin Adusoo 10.11.1986 Koeru KK 2.32,5
4. Mikk Talvik 01.07.1987 Koeru KK 2.45,4

Peakohtunik: Andres Siilak

Poiste U-16 800 m jooks


